
 

Zuständigkeiten 

 

 

 

 

 

 

Verein Coach(es) Funktion Telefon E-Mail 

TC Metzingen Markus Gentner Performance Coach 0179/1035456  m.gentner@4winners.info 

TA TV Nellingen Thomas Brummer Activity Coach Gold 0172/7225177 t.brummer@4winners.info 

TC Ruit Simon Schietinger Activity Coach Gold 0176/31442505 s.schietinger@4winners.info 

TA TSV Riederich Judith Rauser  Activity Coach Gold 0160/96075195 j.rauser@4winners.info 

TC Wolfschlugen Simon Schietinger Activity Coach Gold 0176/31442505 s.schietinger@4winners.info 

TC Raidwangen Simon Schietinger Activity Coach Gold 0176/31442505 s.schietinger@4winners.info 

TC Kemnat  Uli Birkenmaier  Activity Coach Gold 0170/8992719 u.birkenmaier@4winners.info  

TV Mittelstadt  Judith Rauser Activity Coach Gold 0160/96075195 j.rauser@4winners.info 

TA TSV Oferdingen Maximilian Speer Activity Coach Silver 01516/4182663 m.speer@4winners.info 

TA TSV Frickenhausen Melissa Marquaß Activity Coach Silver 015510/563310 m.marquass@4winners.info 

Office Simon Schietinger office@4winners.info 
s.schietinger@4winners.info 

0711/39121263 
0176/31442505 

Tennis 4kids Simon Schietinger s.schietinger@4winners.info 0176/31442505 

Fit 4tennis Thorben Reimer r.reimer@4winners.info 0151/56165578 

mailto:office@4winners.info


 

Verein Coach(es) Funktion 

TC Raidwangen Mia Köpf 

Luca Schäffler 

Activity Coach Silver 

Activity Coach Silver 

TC Wolfschlugen Maximilian Speer 

Moritz Ströbel 

Activity Coach Silver 

Junior Coach 

TC Kemnat Uli Birkenmaier 

Simon Schietinger 

Activity Coach Gold 

Activity Coach Gold 

TC Ruit Simon Schietinger 

Uli Birkenmaier 

Paul Jestand 

Activity Coach Gold 

Activity Coach Gold 

Activity Coach Silver 

TA TV Nellingen Thomas Brummer Activity Coach Gold 

TA TSV Oferdingen Moritz Ströbel Junior Coach 

TA TSV 
Frickenhausen 

Melissa Marquaß Activity Coach Silver 
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Verein Coach(es) Funktion 

TC Metzingen Markus Gentner 

Thabo Siegler 

Simon Schietinger 

Judith Rauser 

Thorben Reimer 

Tim Loidl 

Melissa Marquaß  

Maximilian Speer 

Philipp Janke 

Clemens Tönnies 

Moritz Ströbel 

Performance Coach 

Activity Coach Gold 

Activity Coach Gold 

Activity Coach Gold 

Activity Coach Gold (Athletik) 

Activity Coach Silver 

Activity Coach Silver 

Activity Coach Silver 

Junior Coach 

Junior Coach 

Junior Coach 

TA TSV Riederich Judith Rauser Activity Coach Gold 

TV Mittelstadt Judith Rauser Activity Coach Gold 

Office Markus Gentner 

Simon Schietinger 

Henriette Schumann 

Paul Jestand 

Geschäftsführer & Inhaber 

Bachelor of Arts BWL / Dienstleistungsmanagement 

duale Studentin BWL / Dienstleistungsmanagement 

dualer Student BWL / Dienstleistungsmanagement 


